Gottofridus Viterbiensis : chronicon uni-

versale, I. 90 ; historia Anglorum et

Saxonum, secundum eum, 91.

Grandebruge. Vid. Picot.

Grandisono, Johannes dc, episc. Exon. :

vita et passio S. ThomjE Becket, II. 356.

Gregorius I., S., Magnus, papa : quscstiones

S. Augustini ad emu, I. 199, 201 ; epi-

stolcE ad res Anglicanas spectantes, 202
;

vita, a Paulo Diacono, 203 ; vita, a

Johanne Diacono, 204 ; liomily in com-

Gregorius I.

—

cont.

mendation of, 205 ; de eo, 205 ; vita,

205, 206.

Gregorius VII., papa : ejus epistolaj ad res

Anglise spectantes, II. 33 ; epistola Wil-

lelmi I. ad eum, 39.

Gregorius, Eliensis monachus : de vita et

gestis S. Etheldredae, I. 280.

Grim, Edwardus : vita S. Thoma; Becket,

II. 331 ; collectanea de Thoma Becket,

382.

Grimbaldus : vita ejus, I. 555.

Gruffinus, filius Conani, regis Northwallia;,

n. 190.

Grymesbi, Gualterus de : lator constitutio-

num Hen. II. regis, U. 384.

Gualensis episcopus. Vid. David.

Gualterus : epistola Henrici Huntingdon.

ad eum, de mundi contemptu, II. 279.

Gualterus Anglicus, II. 412.

Gualterus, monachus S. Albani, II. 417.

Gualterus, prior Calcoensis, 11. 406.

Gualterus Coventriensis : excerpta ex his-

toria ejus, II. 167.

Gualterus, archidiaconus eccl. jNIorinorum,

n. 166.

Gualterus de Grymesbi. Vid. Grymesbi.

Gualterus Oxoniensis. Vid. Calenius.

Gudwallus, S., episc. Britannus : vita, a

raonacho Blandiniensi, I. 371 ; de eo,

372 ; sermo in translatione, 372 ; vita,

373 (his).

Guetinus : vita S. Galli, I. 230.

Guido, Moretonensis canonicus : epist. dc

vita, auctore Rainoldo, II. 139.

Guidd, prior Suwicensis : defloratio episto-

laruni Johannis Sarisburiensis pro causa

Thoma; Beketti, II. 387.

Guido. Vid. Wido.

Guigncrus. Vid. Fingar.

Guillelmus I., rex Anglise, et dux Nor-

manniee, Conqusestor, I. 667, 675 ; II.

77, 168, 507, 518, 528 ; de conqusestu

Angluc per eimi, auctore Balderico, I.

673 ; numerus navium copiarumque om-

niimi cum quibus in Angliam appulit, de-

vicitque, II. 1 ; coguomina procerum qui

intraverunt Angliam cum eo 2 (Aia),
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Guillelmus I.

—

cont.

3 (bis), 4 (ter), 5 (bin) ; catalogus nobi-

lium qui prscdia ab eo tenuerunt, 4 ;

oratio ejus ad cxercitum ante pugnan-

diini, 5 ; causa; quare venit in Angliam,

6 ; de jure quod babuit ad regnum

Anglia;, 6 ; relationes de eo, 6, 7, 40
;

charta ejus Alano, Britannia; comiti, 7 ;

gesta ejus, a GuillelmoPictavensi scripta,

8 ; attestatio ejus de primatu Cantuar.

ecclesia;, 22 ; epistola ejus ad Johannem

abbatem Fiscamnensera, 29 ; epistola

ejusdem abbatis ad eum, 30 ; magnates

superstites anno xx. regni ejus, 33 ;

generatio ejus et aliorum, 38 ; chronicon

ad obitum ejus, 38 ; epistola ejus ad

papam, 39 ; poeme de lui, par Christien

de Troyes, 39 ; Ic Dit de lui, 39 ; vie,

40 ; vita, 40 ; de vita et gestis, 41 ; de

connubiis et prole, 42 ; de eo et tribus

filiis ejus, 42 ; visio et prophetia facta

Guillelmo Conquaestore, qui construxit

abbatiam de Bello, 43 ; Serlonis versus

de eo, 43 ; de morte ejus, 43, 44 ; epi-

taphium ejus, 44 (ter) ; leges ejus, 45
;

tractatus de eo et ejus progenitoribus,

48 ; historia, ad ejus mortem, 64 ; de

adventu et coronatione, 137 ; descriptio

quomodo S. Edwardus eimi constituit

bccredem, 264 ; tractatus de jure quod

habuit ad regnum Angl., 526.

Guillelmus II., rex Angliae, etc., Rufus :

tractatus de gestis ejus, II. 48 ; visio

Hugonis, abbatis Cluniacensis, de eo, 49
;

libellus de injusta vexatione Guill. episc.

Dunelm. per eum, 77 ; de eo, 90 ; versus

leoninide morte ejus, 90 ; de morte ejus,

92.

Guillelmus, rex Scotia;, frater Malcolmi,

II. 94 ; de eo, 98.

Guillelmus, princeps, filius Hen. I. : de

morte ejus, II. 138, 139.

Guillelmus Astronomus, II. 451.

Guillelmus, monachus Albanensis, II. 394

;

passio S. Albaui et S. Amphibali, socio-

rumque, I. 4, 6 ; vita S. Albaui, 3 ; vita

SS. Albani et Amphibali. 11 ; passio

S. Albani, 1 1

.

Guillelmus Burgensis, monachus Kame-
seiensis, II. 308.

Guillelmus Cantuariensis : vita S. Thomaj
Becket, II. 329.

Guillelmus de S. Carilepho, primus episc.

Dunelm., II. 81 ; libellus de injusta

vexatione ejus per Guill. II. regem, 79.

Guillelmus, Cathenesise episc, 11. 82.

Guillelmus de Cestria : carmen in laudem

S. Anselmi, II. 113.

Guillelmus de Conchis, alias Shelley, II.

260.

Guillelmus Cantor de Cumba : hymnus de

S. Thoma Becket, II. 371.

Guillelmus, archiep. Eborac. : vita et mira-

cula, n. 259.

Guillelmus, monachus Malmesbm-iensis, I.

308 ; passio S. Indracti, 338 ; vita S. Ald-

helmi,392, 394 ; vita S. Dunstani, 605 ;

de gestis pontificum Anglorum, II. 151 ;

de antiquitate Glastoniensis eccl., 157
;

gesta regum Anglorum, 158 ; excerpta

ex hist, ejus, 167 ; Historia Novella,

215.

Guillelmus Neubrigensis : hist, sive chro*

nica rerum Anglic, II. 512.

Guillelmus Pictavensis, Lexoviorum archi-

diaconus : gesta Guill. duels Nermann.
et regis Angl., IL 8.

Guillelmus Rameseiensis : vita S. Fremundi
regis, I. 523 ; vita S. Edmundi, regis